＜送信票不要＞　　糸魚川白嶺高校　池田倫雪　宛　
平成31年度2019　U-12体操競技選手権大会に係わる事前意向調査（県内）
平成３１年３月３１日　新潟県体操協会
	団体（学校・クラブ）名
	
	顧問・代表者名
	


「2019U-12体操競技選手権大会」を、平成31年11月16日（土）～11月17日（日）リージョンプラザ上越で開催いたします。
多くの県内体操関係者のご協力がなければ成功させることができません。ぜひ、ご協力をお願いします。現時点でのご都合をお聞かせいただければ幸いです。
別紙【日程表（案）をご参考ください】
なお、セッティングの予定日時については2次調査（5月予定）にてお知らせします。
１．貴団体における協力可能な役員（競技役員）　※宿泊希望の方は◎
	NO
	氏　　　名
	性　別
	経験役員名
ない場合なしと記入
	宿泊
	14(木)
	15(金)
	16(土)
	17(日)
	備考

	１
	
	男・女
	　
	　　
	　　
	　　
	　　
	　　
	

	２
	
	男・女
	
	　　
	　　
	　　
	　　
	　　
	

	３
	
	男・女
	
	　　
	　　
	　　
	　　
	　　
	

	４
	
	男・女
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	男・女
	
	
	
	
	
	
	


　　　　　　　
２．貴団体における協力可能な補助役員数（小学生高学年以上）
	
	
	14(木)
	15(金)
	16(土)
	17(日)
	備　　　考

	男
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	

	女
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	

	合計
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名
	


３．その他

　①保護者等の協力が可能か。

②要望、意見等

※県協会のHPにもアップしますので、ご利用ください。
※平成31年　5月12日県ジュニア新人大会まで下記宛に回答お願いします。
FAX送信先　　FAX　０２５-５５３-１１０２　糸魚川白嶺高校　　池田倫雪　
